проект
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  0 августа   2015 года №
село Дубровное

О внесении изменений в Постановление Администрации Дубровинского сельсовета от  30 сентября 2014 года № 23 «Об утверждении целевой программы «Жилищно – коммунальное хозяйство населенных пунктов Дубровинского сельсовета на 2015 -2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», программой социально-экономического развития Дубровинского сельсовета,   в целях установления единого порядка содержания территории и осуществления мероприятий по жилищно-коммунальному хозяйству Дубровинского  сельсовета,  на основании  статьи 35 Устава Дубровинского сельсовета, Администрация Дубровинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. . Внести в раздел 1  постановления Администрации Дубровинского сельсовета от  30 сентября 2014 года № 23 «Об утверждении целевой программы «Жилищно –коммунальное хозяйство населенных пунктов Дубровинского сельсовета на 2015 -2019 годы»следующие изменения:
1)в паспорте программы слова «

	Финансовое обеспечение
	Источником     финансирования     мероприятий
Программы является бюджет Дубровинского сельсовета. Планируемый объем финансирования мероприятий программы состовляет 1130 тыс. руб, в т.ч. 2015 г.- 215 тыс.руб.; 2016 г. - 220 тыс. руб.; 2017 г. - 225_тыс. руб.; 2018 г. - 230тыс. руб.; 2019 г.-240 тыс. руб.  Ежегодные объемы финансирования Программы  утверждаются решением сельской Думы  о бюджете сельсовета на соответствующий финансовый год. Объемы финансирования являются прогнозными и могут уточняться в течение периода.

»

Заменить словами «

	Финансовое обеспечение
	Источником     финансирования     мероприятий
Программы является бюджет Дубровинского сельсовета. Планируемый объем финансирования мероприятий программы состовляет 1600328 руб, в т.ч. 2015 г.- 412528 руб.; 2016 г. - 297400 руб.; 2017 г. 290400 руб.; 2018 г. -300000 руб.; 2019 г.-300000 руб.  Ежегодные объемы финансирования Программы  утверждаются решением сельской Думы  о бюджете сельсовета на соответствующий финансовый год. Объемы финансирования являются прогнозными и могут уточняться в течение периода.

»
2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования.

3. Постановление обнародовать на информационном стенде  Администрации  Дубровинского  сельсовета и разместить  на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Дубровинский  сельсовет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Дубровинского сельсовета.

Глава

 Дубровинского сельсовета

                              В.В.Волков
Алексеева Е.А.

27583